Kazeta Epson ecoTANK 101 color 70 ml yellow/žltá 

orig.

13,000 ks  7,000000

14,008. Kazeta Epson ecoTANK 103 black orig.  2,000 ks  7,000000

21,009. Kazeta Epson ecoTANK 103 color/ 3 farby  3,000 ks  7,000000

Celková  suma:

Obnos slovom : 

jedentisícstotridsaťosem €  1 138,00 €

Objednávku vyhotovil:

Karasová Denisa/hosp.

Podpis a pečiatka

Objednávku schválil a podpísal:

Ing. Anton Širgeľ, riaditeľ